


Edição 646 | Ano 2022
13 de julho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETO Nº 096/2022 DE 13 DE JULHO DE 2022. - “DISPÕE SOBRE A REVOGAÇÃO DOS DECRETOS
090/2022 E 091/2022 DE 08 DE JULHO DE 2022”. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: AAFK9QRT-6HWTUVTN-XTB856LL-K1XUHAQG
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



DECRETO Nº 096/2022 DE 13 DE JULHO DE 2022.

“DISPÕE SOBRE  A REVOGAÇÃO
DOS  DECRETOS  090/2022  E
091/2022 DE 08 DE JULHO DE 2022”.

O Prefeito  Municipal  de  Tapiramutá,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,
conferidas na Lei Orgânica Municipal resolve:

CONSIDERANDO as  equivocadas  edições  e  publicações  dos  Decretos
Municipais nº 090/2022 e 091/2022 de 08 de julho de 2022,  deste Município de
Tapiramutá, Bahia.

DECRETA:

Art. 1º - Ficam REVOGADOS, os  Decretos nº 090/2022 e nº  091/2022, de

08 de julho de 2022,  que exoneram os servidores  LUANA MIRANDA CHAGAS,

professora  de  português  do  6º  ao  9º  ano,  com  MATRÍCULA  n  12615⁰  e

GÊNIO FERREIRA  ARAÚJO,  professor  de  matemática  do  6º  ao  9º  ano,  com

MATRÍCULA n  12614⁰ , junto a este Município de Tapiramutá, Bahia. 

Art.  2º  -  Este  Decreto  entrará  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,

revogando-se todas as disposições em contrário.

        
Registre-se e publique-se, em 13 de julho de 2022.

Tapiramutá, Bahia, 13 de julho de 2022.

Roberto Venâncio dos Santos
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Tapiramutá – CNPJ Nº13.796.016/0001-02
Praça João Américo de Oliveira, 331, centro, Tapiramutá-Bahia, CEP 44.840-000

Contato (74)3635-3102
www.tapiramuta  .ba.gov.br

Edição 646 | Ano 2022
13 de julho de 2022

Página 3

DECRETONº 096/2022 DE 13 DE JULHODE 2022. - “DISPÕE SOBRE A REVOGAÇÃODOSDECRETOS
090/2022 E 091/2022 DE 08 DE JULHODE 2022”.

Certificação Digital: AAFK9QRT-6HWTUVTN-XTB856LL-K1XUHAQG
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta


	DECRETO
	DECRETO Nº 096/2022 DE 13 DE JULHO DE 2022. - “DISPÕE SOBRE A REVOGAÇÃO DOS DECRETOS 090/2022 E 091/2022 DE 08 DE JULHO DE 2022”.


		2022-07-13T16:32:36-0300




